13 1356 aprilie 18 (quarto decimo Kălendas mensis Maii).

Ludovic I, regele Ungariei, la cererea mai multor nobili din neamul 
Gordas, transcrie actul de înobilare acordat strămoşilor lor de Ladislau 
al IV-lea, în anul 1279. Dumitru de Oradea (W aradiensi), Andrei de 
Transilvania (Transiluano), Toma de Cenad (C hanadiensi) — episcopi; 
Nicolae Kunch1, palatin şi jude al cumanilor, Andrei, voievod al Transil
vaniei (Transiluano) şi comite de Solnoc (Zonuk).

Arh. Acad. Iugoslave din Zagreb, Diplomata, anul 1279.
Orig. perg., pecetea atîrnată de un şnur de mătase verde.
EDIŢII: Fejer, IX/7, p. 140—142; Smmklas, XII, p. 341—342.

1 Astfel în text.

14 1356 aprilie 28 (qu arto  K ă len d a s m en sis  M aii

Ludovic I, regele Ungariei, la cererea lui Grigore, fiul lui Budislaus, 
fiul lui Ugrin de Berberio, transcrie actul său din 1345, prin care îl 
confirma pe el, pe tatăl său şi pe fratele său Gheorghe în stăpînirea ce
tăţii Rogh şi a moşiilor ce ţineau de ea. Dumitru de Oradea (V aradiensi), 
Andrei de Transilvania (T ransylvano), Toma de Cenad (Chanadiensi) —  
episcopi; Andrei, voievod al Transilvaniei (T ran sylvan u s) şi comite de 
Solnoc (Zonuk).

Arh. Naţ. Magh. Colecţia Cornides, I, p. 3—4.
Copie simplă de la sfîrşitul sec. al XVIII-lea.
EDIŢII: Fejâr, IX/2, p. 479—481; Smiăiklas, XII, p. 343—345.
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15 1356 mai 6, Alba Iulia.

Nos, magister Salamon, archydiaconus de Torda, venerabilis in 
Christo patris domini Andree, dei et apostolice sedis gracia episcopi 
Transsiluani, vicarius in spiritualibus generalis, significamus tenore pre- 
sencium quibus expedit universis quod Johanne dicto Pancelus de Cheh, 
ab una, et Kalach de Zenthmartun pro nobilibus dominabus consortibus, 
sua et Walentini dicti de Kamaras, filiabus videlicet Johannis, filii Jo- 
hannis dicti Chenthe, Barbara et Elyzabeth vocatis, cum procuratoriis 
litteris conventus de Clusmonostra, parte ex altera, in octavis festi beati 
Georgii martyris coram nobis in iudicio comparentibus, confessum ex- 
titit per eosdem, ministerio vive vocis, pariter et relatum quod, licet in 
causa inter ipsas dominas et predictum Johannem dictum Pancelus, super 
-facto quarte filialis eorundem dominarum ac dotis et rebus paraffema- 
lium matris earundem dominarum, Barbara et Elyzabeth nuncupatarum, 
de predicta possessione Cheh ipsius Johannis, filii Johannis, que quidem 
possessio patris earum ad eundem Johannem dictum Pancelus iure suc- 
cessorio descendisset, debito iure nature et ex regni consuetudine pro- 
veniencium, coram nobis moţa et exorta, tandem, mediante ordinacione 
proborum et nobilium virorum, taliter inter se, ex nostra iudiciaria per- 
missione, concordassent et concordarunt coram nobis, quod idem Johan- 
nes, Pancelus dictus, ob dileccionem proximitatis cum possessionaria 
assignacione ex sua bona et spontanea voluntate volens satisfacere, rec- 
tam quartam partem diete possessionis sue Cheh, cum omnibus suis uti- 
litatibus et pertinenciis ad ipsam quartam possessionarie porcionis spec- 
tantibus, pro satisfaccione premisse quarte filialis eisdem dominabus con
sortibus Kalach et Walentini, per ipsasque ipsis Kalach et Walentino, 
măritiş earum, et eorum heredibus dedisset et assignasset ac dedit et 
assignavit coram nobis perpetuo possidendam et habendam.